VINS BLANCS

— DE SUISSE

La Cote 70/75 cl

Cuvée Belle Epoque, Sélection du Casino
Clos des Abbesses, Echichens
Vufflens-le-Chéateau, « Clos Bellevue »
Vufflens-le-Chéateau, Clos des Rochettes

La Grand 'Rue, Chasselas réserve
Chardonnay, Domaine de Terre Neuve, St-Prex
Pinot Blanc, Echichens

Viognier, Echichens

Pinot Gris, Domaine Terre Neuve, St-Prex
Pinot Gris, Dom. La Colombe

Riesling Sylvaner, Lonay

Féchy La Colombe, Dom. La Colombe
Mont-sur-Rolle Petit Clos, Dom. La Colombe
Luins, Domaine des Marlies

Sauvignon Blanc, Echichens

Le Lavaux 70/75 cl
Saint-Saphorin Les Fosses, Chexbres
Epesses

Dézaley, Grand Cru, Corniche

Le Chablais 70/75 cl

Yvorne Petit Vignoble

Yvorne L’'Ovaille 1¢" Grand Cru, Yvorne

2016

2016

2016

2016

2016

2015

2014

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2015

2016

2015

2016

2016

2016

2016

Henri Cruchon

Henri Cruchon

Michel Perey, Dom de la Balle
E. M. Perey, Vigneron
Domaine de la Ville de Morges
David Kind

Henri Cruchon

Henri Cruchon

David Kind

V.& R. Paccot

J.F. Croisier

V.& R. Paccot

V.& R. Paccot

Cabrit-Custot

Henri Cruchon

Christelle Conne
Blaise Duboux

Blaise Duboux

Henri Badoux

J. Deladoey

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr

Fr.

Fr.

Fr

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

42 —

39.—

41.—

39.—

39.—

48. —

47—

49.—

45, —

45.—

39.—

41.—

41.—

39.—

49.—

44—

45—

56.—

49.—

59.—



VINS BLANCS

— DE SUISSE

Le Valais 75 cl

Petite Arvine de Chamoson, St-Pierre de Clages
Petite Arvine de Chamoson, St-Pierre de Clages
Petite Arvine, Domaine Chéteau Lichten

Petite Arvine de Chamoson,

Cceur de Domaine
Petite Arvine, Savagnin blanc, Hermitage

Paien / Heida Chamoson, St-Pierre de Clages
Paien / Heida Chamoson, St-Pierre de Clages

Ermitage de Chamoson

2015

2016

2015

2010/15

2013

2014

2014

2013

Daniel Magliocco & Fils
Daniel Magliocco

Domaine Rouvinez

Simon Maye & Fils

Domaines Rouvinez

Daniel Magliocco & Fils
Daniel Magliocco

Daniel Magliocco & Fils

37.5cl

37.5cl

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr

Fr

Fr

53.—

29.50

59.—

68.—

69.—

57.—

32.—

62.—



VINS BLANCS

— DE FRANCE

Cote du Rhbéne 75 cl

Hermitage, Le Chevalier de Sterimberg

Loire 75 cl

Sancerre, Variations, Fréderic Champault

Bourgogne 75cl

Corton Charlemagne, Grand-Cru
Cotes de Beaune

Meursault

Chablis, Le Moulin de Vaudon

Pouilly Fuissé

Alsace 75 cl

Gewidrztraminer, Bollenberg

2006

2016

2009

2012

2013

2014

2012

2013

Paul Jaboulet Ainé

Domaine la Barbotaine

Edouard Loiseau
Joseph Douhin
Edouard Loiseau
Joseph Drouhin

Terre Secrete

V. Zusselin

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

95.—

49.—

159.—

58.—

79.—

58.—

52—

45.—



VINS BLANC

D'ITALIE

75 cl

Terre di Ginestra, 2013 Catarratto, Sicilia Fr. 45.-
Moscato d’Asti 2016 Paolo Saracco, Piemonte Fr. 49.-
Arneis Blangé, Langhe d.o.c. 2014 Az.Agricola Ceretto, Alba Fr. 45—
VENDANGES TARDIVES

Suisse

Passerillé, Echichens 2012 Henri Cruchon 37.5cl Fr. 49.-—
Chardonnay, naturellement doux

Gewdrztraminer, Les Festifs Bougy-Villars 2013 Ch. & S. Meyland 50 cl Fr. 42—
Malvoisie flétrie, Sierre 2013 Rouvinez 75 cl Fr. 59.—
France - Sauternes

Chéteau Lafaurie Peyraguey 2006 Sauternes 75 cl Fr. 98.—
1er Cru Classé

Italie

Meja 01, Friuli 2005 Fiegl 37.5cl Fr. 48.—
Custodia Santalussia, Veneto 2005 Cantina di Custoza 37.5cl Fr. 47—



VINS ROSES

Suisse 75 cl

CEil-de-Perdrix, Chateau d’Auvernier, Neuchétel
Rosé du Valais, Saviése

Oeil-de-Perdrix, Clos du Plessis

Pinot Rosé

Rosalys, Domaine de Terre Neuve, St-Prex

ltalie

Il Mimo, Nebbiolo dei colli Navaresi

France

Rosé de Giscours, Bordeaux- Rosé

2016

2016

2015

2016

2016

2016

Thierry Grosjean
Candide Bridy

Bolle & Cie

Domaine La Colombe

David Kind & Fils

5dl

5dl

150 cl

Antichi Vigneti di Cantalupo

Fr. 47.—
Fr. 23.—
Fr. 19.-
Fr. 39.—
Fr. 39.—
Fr. 78.—
Fr. 41.-

Fra4l.—



VINS ROUGES

DE SUISSE

La Cote 70/75 cl

Cuvée Belle Epoque, Sélection du Casino
Pinot Noir Le Cruchon, Echichens

Pinot Noir, Clos Bellevue,Vufflens-le-Chéateau
La Colombe Noire Dom. La Colombe

Le Servagnin, Echichens

Syrah, Echichens

Gamaret de Begnins, élevé en barrique, Luins

Pontet Rouge, Cave du Treyblanc

Assemblage Gamaret, Garanoir, Gamay

Triolys de cépages Nobles, 12 mois de Barrique
Garanoir

Merlot, Domaine Terre Neuve

Protagoniste

Le Lavaux 70/75 cl

Saint-Saphorin, Pinot Noir, Chexbres

Le Chablais 70/75 cl

Aigle Pourpre Monseigneur, Pinot Noir, Aigle

Quatuor, Merlot Cabernet Franc,

Cabernet-Sauvignon, Syrah

2015

2016

2014

2014

2014

2014

2015

2016

2016

2016

2016

2016

2015

2013

2014

Henri Cruchon
Henri Cruchon
Michel Perey

V.et R. Paccot
Henri Cruchon
Henri Cruchon
D. F. Dutruy

Gille Favre

David Kind & Fils, St-Prex
Domaine le Moulin,Villars S/Y
David Kind & Fils St-Prex

Domaine de La Ville

Christelle Conne

H. Badoux

Domaine du Montet, Bex

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

45.—

42—

39.—

59.—

52.—

59.—

55.—

45.—

49.—

42 —

49.—

39.—

45.—

53.—

57.—



VINS ROUGES

DE SUISSE

Le Valais 70/75 cl

Gamay de Chamoson

Pinot Noir de Chamoson, St. Pierre de Clages
Pinot Noir de Chamoson, St. Pierre de Clages
Pinot Noir de Chamoson

Pinot Noir, vieilles vignes

Pinot Noir, vieilles vignes

Humagne rouge, Primus Classicus, Martigny
Cornalin du Valais, Salquenen
Cornalin, Sierre

Syrah de Chamoson

Syrah de Chamoson 150cl
Syrah du Valais, Salquenen

Syrah de Chamson

Syrah de Chamson, Vieilles Vignes

Syrah Creta-Plan

Chéteau Lichten, Sierre

Tourmentin, Sierre

Le Tessin 70/75 cl

Dogaia, Gamaret, Merlot

2015

2015

2014/15

2011

2006/7

2009

2015

2015

2015

2012

2015

2013

2015

2014

2014

2014

2012

2013

Daniel Magliocco
Daniel Magliocco & Fils
Daniel Magliocco
Simon Maye & Fils
Simon Maye & Fils
Simon Maye & Fils
Orsat

Adrian & Diego Mathier
Imesch

Daniel Magliocco & Fils
Daniel Magliocco & Fils
Adrian & Diego Mathier
Simon Maye & Fils
Simon Maye & Fils
Rouvinez

Rouvinez

Rouvinez

Guido Brivio, Mendrisio

37.5cl

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

39.—

49.—

32.—

54.—

78.—

75.—

59.—

69.—

56.—

66.—

135.—

75.—

75.—

98.—

65.—

53.—

69.—

79.—



VINS ROUGES

— DE FRANCE

Cotes du Rhéne 75/150 cl

Nouvelére ,Crozes-Hermitage, Syrah
Crozes - Hermitage, Les Jalets 150 cl
Cote Rotie, Les Jumelles

Gigondas

Chéateauneuf-du-Pape, Télégramme
Hermitage, La Chapelle

Hermitage, La Petite Chapelle

Hermitage Rouge

Minervois 75 cl

Grand Vin Minervois La Liviniére
Syrah, Carignan, Grenache & Mourvédre

Bourgogne 75 cl

Cobtes De Beaune

Pommard 1¢" Cru Pezerolles
Aloxe-Corton

Volnay

Santenay Clos Rousseau, 1° Cru

Santenay

Cotes de Nuits

Nuits-Roncieres, 1¢" Cru

Chambolle Musigny

Morey-St Denis

Gevrey-Chambertin, La Romanée 1¢ Cru

Gevrey-Chambertin, Clos du Meix des Ouches

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

2012

2008

2006

2012

2013

2005

2007

2011

2012

2012

2010

2007

2012

2010

2009

2015

2007

2012

2011

Philippe & Vincent Jaboulet
Paul Jaboulet Ainé

Paul Jaboulet Ainé

Domaine du Cayron

Domaine du Vieux Télégraphe
Paul Jaboulet ATné

Paul Jaboulet Ainé

Philippe & Vincent Jaboulet

Domaine L’'Ostal Cazes

Domaine Billard-Gonnet
Edouard Loiseau
Domaine Cyrot-Buthiau
Edouard Loiseau

Edouard Loiseau

Edouard Loiseau
Edouard Loiseau
Edouard Loiseau
Domaine des Varoilles

Domaine des Varoilles

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

52.—

95.—

89.—

58.—

83.—

198.—

148.—

98.—

56.—

79.—

78.—

78.—

63.—

56.—

95.—

73.—

78.—

95.--

79.—



VINS ROUGES

— DE FRANCE

Bordeaux 75 cl

Chéateau Lamarque

Grand cru Bourgeois supérieur

Chéateau Lamarque

Grand cru Bourgeois supérieur

Chéateau Lamarque

Grand cru Bourgeois supérieur

Chéteau La Lagune

3¢ grand cru classé
Chéateau Pontet-Canet

Croix de Beaucaillou

2¢ vin du Chéateau Ducru Beaucaillou

Chéateau Gloria

Cru Bourgeois

Duluc de Branaire-Ducru
Chéateau la Croix Figeac
Grand Cru

Chéateau de Lascombes

2¢ cru classé

Chéateau Brane-Cantenac

2¢ Grand cru classé

Chéateau du Tertre

5¢e cru classé

Chéateau Haut Bailly

Grand Cru Classé

Chéteau Pape Clément

Grand crus classé

Chéteau Cos Labory

Grand Cru Classé

Chéteau Chasse-Spleen

Cru Bourgeois Exceptionnel

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

2012

2008

2010

2002

2007

2006

2005

2010

2011

2006

2006

2007

2007

2007

2008

2007

Haut-Médoc

Haut-Médoc

Haut-Médoc

Haut-Médoc

Pauillac

St-Julien

St-Julien

St-Julien

St.Emilion

Margaux

Margaux

Margaux

Pessac-Leognan

Graves

Saint-Estephe

Moulis

37.5cl

150 cl

37.5cl

150 cl

150 cl

37.5cl

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr

Fr.

Fr.

65.—

39.—

98.—

115.—

185.—

129.—

138.—

59.—

36.—

168.—

174.—

252.—

243.—

245.—

47 —

120.—



— D'ITALIE

VINS ROUGES

Piemonte 75 cl

Barbera d’Alba , Due Gelsi
Barbaresco As;ji

Nebbiolo d’Alba «La Bernardina»

Monsordo Langhe Rosso DOC
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

Toscana 75 cl
Chianti Classico

Messiio, Sangiovese,

Cabernet Sauvignon, Syrah, Merlot
Brunello di Montalcino «San Giorgio»
Tignanello

Sassicaia

2012

2004/6

2012

2012

2009

2008

2003

2010

2008

Guidobono
Ceretto
Ceretto

Ceretto

Azienda Castellane

Tenuta Fertuna

Ugolforte
Marchesi Antinori

Tenute san Guido, Bolgheri

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

49.—

95.—

59.—

62.—

51.—

52.—

130.—

185.—

295.—



VINS ROUGES

— D'ITALIE

Veneto 75 cl

Verjago Valpolicella Superiore
Loredan Gasparini «Venegazzu»

Amarone della Valpolicella

Campania 75 cl

Terre di Rivolta Aglianico del Taburno
Martummeé, Aglianico biologico

Aglianico del Taburno

Friuli Venezia Giulia 75 cl

Schioppettino

Sicilia 75 cl

Agnus, Riserva del Conte Paolo Marzotto

2010

2007

2011

2003

2007

2011

2003

2010

Domini Veneti
Conte Loredan Gasparini

Domini Veneti

Fattoria la Rivolta
Terra di Briganti

Torre a Oriente

Bressan

Baglio di Pianetto

Fr. 48.—
Fr. 56.—
Fr. 92.—
Fr. 85.—
Fr. 65.—
Fr. 58.—
Fr. 82.—
Fr. 97.—



VINS ROUGES

D’'ESPAGNE

75 cl

Coma Vella, Priorat 2010 Mas del Gil Fr. 75.-
Arteso «Alta Expresion» Rioja 2008 Ontafion Fr. 59.—
Lynus Crianza, Ribera del Duero 2013 Lynus Vifiedos y Bodega, SL Fr. 85.—

VINS ROUGES

— DU MONDE

75 cl

Escudo Rojo, Maipo, Chili 2015 Baron Philippe de Rothschild Fr. 49.—
Cabernet Sauvignon, Carmenere, Syrah, Cabernet Franc

Primus Veramonte, Colchagua Valley, Chili 2012 Fr. 51.—

DESIREES

5dl

Domaine de Terre Neuve, Saint-Prex, Chasselas Fr. 17.50
Domaine de la Ville de Morges, Rouge, Fr. 17.50
CEil-de-Perdrix , Clos du Plessis, Bolle et C' Fr. 19.-
Ganoiret, Gamaret-Garanoir, Hammel Fr. 19.-
Déle,Bouquet d’octobre, Candide Bridy Fr. 19—
Rosé du Valais, Bouquet d’octobre, Candide Bridy Fr. 23.—

Chateau St. Cirgue Rosé, Costieres de Nimes Fr. 17.-



MOUSSEUX

La Rocchetta Brut, Valcalepio

Prosecco D.O.C.

CHAMPAGNE

Joseph Perrier, cuvée royale
Perrier-Jouét, grand brut

Bollinger brut, cuvée spéciale
Bollinger brut Grande Année 2000
Bollinger brut, RD 1997

Laurent Perrier brut

Laurent Perrier brut

Roseé

Bollinger brut 2002, Grande Année Rosé
Bollinger brut rosé

Laurent Perrier rosé

Ruinart, brut Rosé

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75cl

75 cl

3.75dl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

65.—

49.—

89.-

130.—

98.—

155.—

210.—

130.—

58.—

185.—

160.—

198.—

159.—



LES

PETITES BOUTEILLES

Blancs Suisse
Petite Arvine de Chamoson, St-Pierre de Clages
Paien, Heida , Chamoson, St-Pierre de Clages

Passerillé, Echichens, Vin Doux

Rouges Suisse

Pinot Noir de Chamoson, St. Pierre de Clages
Syrah de Chamoson, St.Pierre de Clage

Humagne de Chamoson, St.Pierre de Clage

Blancs Francais

Chabilis, Moulin de Vaudon

Rouges Francais

Chéateau Lamarque MC

Grand cru Bourgeois supérieur

Chéteau la Croix Figeac MC
Grand Cru
Gigondas, Pierre Aiguille MO

Blancs ltalien
Meja 01, Friuli, Vin Doux

Custodia Santalussia, Veneto, Vin Doux

2016

2015

2012

2015

2014

2014

2014

2008

2011

2009

2005

2005

Daniel Magliocco
Daniel Magliocco

Henri Cruchon

Daniel Magliocco
Daniel Magliocco

Daniel Magliocco

Joseph Drouhin

Haut-Médoc

St.Emilion

Paul Jaboulet Ainé

Fiegl

Cantina di Custoza

37.5cl

37.5cl

37.5cl

37.5c¢l

37.5c¢l

37.5c¢l

37.5cl

37.5c¢l

37.5cl

37.5c¢l

37.5cl

37.5c¢l

Fr.

Fr

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

29.50

32.—-

49—

32—

39.—

34—

34.—

39.—

36.—

29. —

48.—

47—



